
 1

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 3 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 30 

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ       
 
   Στην Ερμούπολη σήμερα 9 Φεβρουαρίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 η Δημοτική 
Επιτροπή του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης συνήλθε σε δια ζώσης συνεδρίαση στην αίθουσα του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου, ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 2658/5-2-2024 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε νόμιμα σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 
παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 3 του Ν. 4623/2019 και 
του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 και 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74Α παρ.1 Ν3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του 
Ν. 5056/2023 (ΥΠ.ΕΣ.εγκ.1237/94548/06.11.2023). 
   Διαπιστώθηκε πως υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 7 μελών συμμετείχαν στη 
συνεδρίαση ονομαστικά οι: 
 
         ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ                                                                                        
                                                                                           
1. ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                          ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ            
2. ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
3. ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                   
4. ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                        
5. ΡΩΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ                                         
6. ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 

Παρών στην συζήτηση, είναι ο δημοτικός υπάλληλος Αντώνης Κυριακίδης, ως γραμματέας της 
Δημοτικής  Επιτροπής του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης.               

Το 15ο θέμα της Ημερήσιας Διάταξης προετάχθη όλων των άλλων θεμάτων της συνεδρίασης.                                               
                                                     

                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ 30 

ΘΕΜΑ 3ο: Ορισμός νέων εκπροσώπων και αναπληρωτών τους στις Κοινές Επιτροπές 
Παρακολούθησης Προγραμματικών και Διαβαθμιδικών Συμβάσεων που συμμετέχει ο 
Δήμος Σύρου-Ερμούπολης 

Κατά την διάρκεια συζήτησης του 15ου θέματος (το οποίο προετάχθη) προσήλθε ο Αντιδήμαρχος 
Τεχνικών Υπηρεσιών και τακτικό μέλος της Δημοτικής Επιτροπής κ. Βακόνδιος Φραγκίσκος. 

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη : 

1.Την προφορική εισήγηση του Προέδρου, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος το με αρ. πρωτ.: 
1507/22-1-2024 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Επιχειρησιακού Προγραμματισμού και ΤΠΕ, 
σύμφωνα με το οποίο αναφέρονται τα εξής: 

«ΘΕΜΑ: Ορισμός νέων εκπροσώπων και αναπληρωτών τους στις Κοινές Επιτροπές Παρακολούθησης 
Προγραμματικών και Διαβαθμιδικών Συμβάσεων που συμμετέχει ο Δήμος Σύρου - Ερμούπολης.  

Λαμβάνοντας υπόψη:  

ΑΔΑ: 6ΦΖ5ΩΗΟ-55Υ



 2

1. την από 22-5-2019 την Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής και του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης για την «ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ 6ης ΠΕΔΙΛΣ» και 
την από 22-6-2021 Τροποποίηση της (ΑΔΑ:ΨΡΡ0ΩΗΟ-2ΓΠ), 

2. την από 28-09-2023 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής 
και του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης (ΑΔΑ:Ψ6ΒΩ4653ΠΩΕΕΖ) για το έργο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ ΣΥΡΟΥ», 

3. την από 23-08-2023 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και του Δήμου Σύρου 
– Ερμούπολης (ΑΔΑ: Ψ6947ΛΞ-ΞΝΥ) για το έργο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ Ν.ΣΥΡΟΥ», 

4. την από 3-12-2019 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και του Δήμου Σύρου 
– Ερμούπολης (ΑΔΑ:96ΙΑ7ΛΞ-Δ40) για το έργο «ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ (Β’ ΦΑΣΗ)», την από 3-1-2022 1η Τροποποίηση της (ΑΔΑ:67Ρ27ΛΞ-74Ψ) και την από 
20-2-2023 2η Τροποποίηση της (ΑΔΑ:Ω85Π7ΛΞ-Η5Α). 

5. την από 10-2-2023 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και του Δήμου Σύρου 
– Ερμούπολης (ΑΔΑ:ΨΔΡΟ7ΛΞ-978) για το έργο « ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ (Γ’ ΦΑΣΗ)». 

6. την από 30-10-2023 Διαβαθμική Σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και του Δήμου Σύρου – 
Ερμούπολης (ΑΔΑ:6ΣΩΖ7ΛΞ-Δ95) για το έργο «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΗ 
ΒΑΡΗ Ν. ΣΥΡΟΥ». 

7. τη νέα σύνθεση του Δημοτικού Συμβουλίου που προέκυψε από τις εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023, 

8. την ανάγκη να οριστούν εκ νέου Εκπρόσωποι και Αναπληρωτές τους στις Κοινές Επιτροπές 
Παρακολούθησης των Προγραμματικών και Διαβαθμιδικών Συμβάσεων στις οποίες συμμετέχει ο Δήμος και 
είναι σε σήμερα σε ισχύ αλλά και για αυτές που ναι μεν έχει ολοκληρωθεί το φυσικό τους αντικείμενο αλλά 
εκκρεμούν ακόμη πληρωμές, 

εισηγούμαστε: τον ορισμό Εκπροσώπων του Δήμου με τους αναπληρωτές τους, στις Κοινές Επιτροπές 
Παρακολούθησης των παρακάτω Προγραμματικών και Διαβαθμιδικών Συμβάσεων, στις οποίες συμμετέχει ο 
Δήμος Σύρου - Ερμούπολης, ως εξής:  

1. Δύο εκπρόσωποι του Δήμου με τους αναπληρωτές τους στην Κοινή Επιτροπής Εποπτείας και 
Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης «ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ 6ης ΠΕΔΙΛΣ» μεταξύ του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής και του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης. 

2. Δύο εκπρόσωποι του Δήμου με τους αναπληρωτές τους στην Κοινή Επιτροπής Εποπτείας και 
Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ ΣΥΡΟΥ» μεταξύ του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής και του Δήμου Σύρου – 
Ερμούπολης. 

3. Δύο εκπρόσωποι του Δήμου με τους αναπληρωτές τους στην Κοινή Επιτροπή Εποπτείας και 
Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ Ν.ΣΥΡΟΥ» μεταξύ του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής και του 
Δήμου Σύρου – Ερμούπολης. 

4. Δύο εκπρόσωποι του Δήμου με τους αναπληρωτές τους, στην Κοινή Επιτροπή Εποπτείας και 
Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης «ΕπισκευέςΣυντηρήσεις σε σχολικά κτίρια Δήμου Σύρου - 
Ερμούπολης (Β’ Φάση)» μεταξύ της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης. 

5. Έναν εκπρόσωπο του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης με τον αναπληρωτή του, στην Κοινή Επιτροπή Εποπτείας 
και Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης «Επισκευές-Συντηρήσεις σε σχολικά κτίρια Δήμου Σύρου 
- Ερμούπολης (Γ’ Φάση)» της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης. 

6. Έναν εκπρόσωπο του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης με τον αναπληρωτή του, στην Κοινή Επιτροπή Εποπτείας 
και Παρακολούθησης της Διαβαθμικής Σύμβασης «Συντήρηση - Επισκευή Αθλητικών Εγκαταστάσεων στη Βάρη 
ν. Σύρου» της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης. 

Είμαστε στη διάθεσή σας για κάθε πληροφορία και διευκρίνηση». 

 

2.  Την με αρ. πρωτ. 2658/5-2-2024 έγγραφη πρόσκληση της Δημοτικής Επιτροπής, σύμφωνα με 
την οποία το θέμα είναι εντός της ημερήσιας διάταξης. 

ΑΔΑ: 6ΦΖ5ΩΗΟ-55Υ



 3

3. Το με αρ. πρωτ.:3502/8-2-2023 (ΑΔΑ 6Ο1ΙΟΡ1Ι-ΤΕΩ/8-2-2023) έγγραφο της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου με θέμα “Επικύρωση της υπ’ αρ. 288/2022 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Σύρου-Ερμούπολης με θέμα «Έγκριση προϋπολογισμού του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης οικ. 
Έτους 2023». 

4. Την γενόμενη διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό της 
συνεδρίασης. 

5. Την πρόταση του Προέδρου, όπως το Σώμα ορίσει τους εκπροσώπους του Δήμου με τους 
αναπληρωτές τους στις Κοινές Επιτροπές Παρακολούθησης των παρακάτω Προγραμματικών και 
Διαβαθμιδικών Συμβάσεων, στις οποίες συμμετέχει ο Δήμος Σύρου – Ερμούπολης ως εξής: 
 

1. Δύο εκπροσώπους του Δήμου με τους αναπληρωτές τους στην Κοινή Επιτροπής Εποπτείας και 
Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης «ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ 6ης ΠΕΔΙΛΣ» 
μεταξύ του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής και του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης και 
συγκεκριμένα: 

 1. τον κ. Δημήτριο Κοσμά, με αναπληρωτή του τον κ. Φραγκίσκο Βακόνδιο 

 2. τον κ. Αριστείδη Ρώτα, με αναπληρώτρια του την κ. Κανδιώ Μαραγκού 

 

2. Δύο εκπροσώπους του Δήμου με τους αναπληρωτές τους στην Κοινή Επιτροπής Εποπτείας και 
Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ ΣΥΡΟΥ» μεταξύ του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής και του Δήμου 
Σύρου – Ερμούπολης και συγκεκριμένα: 

 1. τον κ. Φραγκίσκο Βακόνδιο, με αναπληρωτή του τον κ. Κωνσταντίνο Γαβιώτη 

 2. τον κ. Νικόλαο Σκευοφύλαξ, με αναπληρωτή του τον κ. Ιωσήφ Ρούσσο 

 

3. Δύο εκπροσώπους του Δήμου με τους αναπληρωτές τους στην Κοινή Επιτροπή Εποπτείας και 
Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ Ν.ΣΥΡΟΥ» μεταξύ του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής και του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης και συγκεκριμένα: 

 1. τον κ. Φραγκίσκο Βακόνδιο, με αναπληρωτή του τον κ. Δομένικο Σαγκινέτο 

 2. τον κ. Ιωάννη Βρούτση, με αναπληρωτή του τον κ. Παναγιώτη Κουταβά 

 

4. Δύο εκπροσώπους του Δήμου με τους αναπληρωτές τους, στην Κοινή Επιτροπή Εποπτείας και 
Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης «Επισκευές Συντηρήσεις σε σχολικά κτίρια Δήμου 
Σύρου - Ερμούπολης (Β’ Φάση)» μεταξύ της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και του Δήμου Σύρου – 
Ερμούπολης και συγκεκριμένα: 

 1. τον κ. Φραγκίσκο Βακόνδιο, με αναπληρωτή του τον κ. Ιωάννη Βουτσίνο 

 2. τον κ. Ιωσήφ Ρούσσο με αναπληρωτή του τον κ. Νικόλαο Σκευοφύλαξ 

 

5. Έναν εκπροσώπο του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης με τον αναπληρωτή του, στην Κοινή Επιτροπή 
Εποπτείας και Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης «Επισκευές-Συντηρήσεις σε 
σχολικά κτίρια Δήμου Σύρου - Ερμούπολης (Γ’ Φάση)» της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και του 
Δήμου Σύρου – Ερμούπολης και συγκεκριμένα: 

  τον κ. Ιωσήφ Ρούσσο, με αναπληρωτή του τον κ. Ιωάννη Βουτσίνο 

 

ΑΔΑ: 6ΦΖ5ΩΗΟ-55Υ



 4

6. Έναν εκπρόσωπο του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης με τον αναπληρωτή του, στην Κοινή Επιτροπή 
Εποπτείας και Παρακολούθησης της Διαβαθμικής Σύμβασης «Συντήρηση - Επισκευή Αθλητικών 
Εγκαταστάσεων στη Βάρη ν. Σύρου» της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και του Δήμου Σύρου – 
Ερμούπολης και συγκεκριμένα: 

 τον κ. Δομένικο Σαγκινέτο, με αναπληρωτή του τον κ. Ιωάννη Βουτσίνο 

 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του 
άρθρου 3 του Ν. 4623/2019, του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 καθώς και την ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 93/60173/23.08.2019.   

7. Την σύμφωνη γνώμη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

ΟΡΙΖΕΙ τους εκπροσώπους του Δήμου με τους αναπληρωτές τους στις Κοινές Επιτροπές 
Παρακολούθησης των παρακάτω Προγραμματικών και Διαβαθμιδικών Συμβάσεων, στις οποίες 
συμμετέχει ο Δήμος Σύρου – Ερμούπολης ως εξής:  

1. Δύο εκπροσώπους του Δήμου με τους αναπληρωτές τους στην Κοινή Επιτροπής Εποπτείας και 
Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης «ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ 6ης ΠΕΔΙΛΣ» 
μεταξύ του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής και του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης και 
συγκεκριμένα: 

 1. τον κ. Δημήτριο Κοσμά, με αναπληρωτή του τον κ. Φραγκίσκο Βακόνδιο 

 2. τον κ. Αριστείδη Ρώτα, με αναπληρώτρια του την κ. Κανδιώ Μαραγκού 

 

2. Δύο εκπροσώπους του Δήμου με τους αναπληρωτές τους στην Κοινή Επιτροπής Εποπτείας και 
Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ ΣΥΡΟΥ» μεταξύ του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής και του Δήμου 
Σύρου – Ερμούπολης και συγκεκριμένα: 

 1. τον κ. Φραγκίσκο Βακόνδιο, με αναπληρωτή του τον κ. Κωνσταντίνο Γαβιώτη 

 2. τον κ. Νικόλαο Σκευοφύλαξ, με αναπληρωτή του τον κ. Ιωσήφ Ρούσσο 

 

3. Δύο εκπροσώπους του Δήμου με τους αναπληρωτές τους στην Κοινή Επιτροπή Εποπτείας και 
Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ Ν.ΣΥΡΟΥ» μεταξύ του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής και του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης και συγκεκριμένα: 

 1. τον κ. Φραγκίσκο Βακόνδιο, με αναπληρωτή του τον κ. Δομένικο Σαγκινέτο 

 2. τον κ. Ιωάννη Βρούτση, με αναπληρωτή του τον κ. Παναγιώτη Κουταβά 

 

4. Δύο εκπροσώπους του Δήμου με τους αναπληρωτές τους, στην Κοινή Επιτροπή Εποπτείας και 
Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης «Επισκευές Συντηρήσεις σε σχολικά κτίρια Δήμου 
Σύρου - Ερμούπολης (Β’ Φάση)» μεταξύ της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και του Δήμου Σύρου – 
Ερμούπολης και συγκεκριμένα: 

 1. τον κ. Φραγκίσκο Βακόνδιο, με αναπληρωτή του τον κ. Ιωάννη Βουτσίνο 

 2. τον κ. Ιωσήφ Ρούσσο με αναπληρωτή του τον κ. Νικόλαο Σκευοφύλαξ 

 

ΑΔΑ: 6ΦΖ5ΩΗΟ-55Υ



 5

5. Έναν εκπροσώπο του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης με τον αναπληρωτή του, στην Κοινή Επιτροπή 
Εποπτείας και Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης «Επισκευές-Συντηρήσεις σε 
σχολικά κτίρια Δήμου Σύρου - Ερμούπολης (Γ’ Φάση)» της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και του 
Δήμου Σύρου – Ερμούπολης και συγκεκριμένα: 

  τον κ. Ιωσήφ Ρούσσο, με αναπληρωτή του τον κ. Ιωάννη Βουτσίνο 

 

6. Έναν εκπρόσωπο του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης με τον αναπληρωτή του, στην Κοινή Επιτροπή 
Εποπτείας και Παρακολούθησης της Διαβαθμικής Σύμβασης «Συντήρηση - Επισκευή Αθλητικών 
Εγκαταστάσεων στη Βάρη ν. Σύρου» της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και του Δήμου Σύρου – 
Ερμούπολης και συγκεκριμένα: 

τον κ. Δομένικο Σαγκινέτο, με αναπληρωτή του τον κ. Ιωάννη Βουτσίνο  

 

 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                ΤΑ ΜΕΛΗ       

                                                                               
                                                                                ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ                 
 
                                                                               ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
          ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                   
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 

                                                                     
ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                                                          

                                                                         ΡΩΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

                                                                         ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ   
                                                                                                          

ΑΔΑ: 6ΦΖ5ΩΗΟ-55Υ


		2024-02-15T14:48:36+0200
	Athens




